ПРОТОКОЛ № 30
09.01.2020 г.гр.Провадия
Днес, 09 януари 2020 г, от 17.00 часа, в стая 204 в сградата на общинската администрация се проведе заседание на Общинската избирателна комисия Провадия.
Заседанието се води от Валерий Радев - председател.
На заседанието присъстваха: Валерий Иванов Радев, Тодорка Николова Иванова, Женя Тодорова Милкова, Валентина Костадинова Кирова, Ивайло Дианов Парушев,  Мадлена Юриева Самуилова,  Драгомир Георгиев Георгиев,Виолета Асенова Мишкова,  Галина Георгиева Стоянова, Гергана Петрова Николова, Росица Тодорова, Стойка Славова Велева – Йорданов
Председателят установи наличието на необходимия съгласно изискванията на чл. 85, ал. 3 от ИК кворум за провеждане заседание на ОИК, а именно 12 членове на комисията, поради което предложи то да премине при следния 
ДНЕВЕН РЕД:
1. Обсъждане на уведомление с Вх. № 167/08.01.20202 г. от Красен Николов Кирчев – общински съветник.
1. Обсъждане на уведомление с Вх. № 168/08.01.2012 г. от Красен Николов Кирчев – общински съветник. 
1. Други
Гласували:  12 Гласували „за”- 12:  Валерий Иванов Радев, Тодорка Николова Иванова, Женя Тодорова Милкова, Валентина Костадинова Кирова, Ивайло Дианов Парушев,  Мадлена Юриева Самуилова,  Драгомир Георгиев Георгиев,Виолета Асенова Мишкова,  Галина Георгиева Стоянова, Гергана Петрова Николова, Росица Стоянова Хинева,Росица  Тодорова, Стойка Славова Велева – Йорданова .  
Против- няма
На заседанието вече присъства и Росица Стоянова Хинева.Кворум 13.
По т. 1 от дневния ред беше разгледано уведомлението от общинския съветник Красен Николов Кирчев,относно сигнал,че кмета на кметство Храброво – Александра Нанева не е изпълнила задълженията си по чл.41.ал. 3 във връзка с чл.42 ал. от ЗМСМА,а именно не е предприела действия за прекратяване  на участието си в контролния съвет на Всестранна кооперация „Труд”,за което прилага и разпечатка от официалния интернет сайт на Търговския регистър.
След направените изказвания и уточнения,ОИК-Провадия,прие следното решение:
РЕШЕНИЕ 
Да бъде отпочната процедура по чл.42 ал.3 от ЗМСМА по депозирано уведомление от общинския съветник Красен Добрев Кирчев за съмнения,за допуснато нарушение по чл.41 ал.3,във вр.с ал.1 от ЗМСМА относно кмета на кметство Храброво – Александра Нанева- до бъде изпратено писмо-уведомление  до посоченото лице и да се даде възможност за възражение,съгласно закона.
Гласували:  13; Гласували „за”- 13:  Валерий Иванов Радев, Тодорка Николова Иванова, Женя Тодорова Милкова, Валентина Костадинова Кирова, Ивайло Дианов Парушев,  Мадлена Юриева Самуилова,  Драгомир Георгиев Георгиев,Виолета Асенова Мишкова,  Галина Георгиева Стоянова, Гергана Петрова Николова, Росица Стоянова Хинева,Росица  Тодорова, Стойка Славова Велева – Йорданова.  
Против- няма
По втора точка от дневния ред Валерий Радев запозна присъстващите с второто уведомление от общинския съветник Красен Николов Кирчев,относно сигнал,че кмета на кметство Манастир – Николай Димитров Стоянов не е изпълнил задълженията си по чл.41.ал. 3 във връзка с чл.42 ал. от ЗМСМА,а именно не е предприела действия за прекратяване  на участието си в  ЕТ „Ники”-2001-Николай Стоянов”,за което прилага и разпечатка от официалния интернет сайт на Търговския регистър.
РЕШЕНИЕ:
Да бъде отпочната процедура по чл.42 ал.3 от ЗМСМА по депозирано уведомление от общинския съветник Красен Добрев Кирчев за съмнения,за допуснато нарушение по чл.41 ал.3,във вр.с ал.1 от ЗМСМА относно кмета на кметство Манастир  – Николай Стоянов- до бъде изпратено писмо-уведомление  до посоченото лице и да се даде възможност за възражение,съгласно закона.
Гласували:  13; Гласували „за”- 13:  Валерий Иванов Радев, Тодорка Николова Иванова, Женя Тодорова Милкова, Валентина Костадинова Кирова, Ивайло Дианов Парушев,  Мадлена Юриева Самуилова,  Драгомир Георгиев Георгиев,Виолета Асенова Мишкова,  Галина Георгиева Стоянова, Гергана Петрова Николова, Росица Стоянова Хинева,Росица  Тодорова, Стойка Славова Велева – Йорданова.  
Против- няма
РЕШЕНИЕ:
Във връзка с отпочната процедура за предсрочно прекратяване пълномощията на кмет на кметство с.Храброво и с.Манастир да се поиска официална справка от Агенцията по вписванията- Търговски регистър относно фактическото състояние на двете лица –Александра Нанева относно членството и в Контролен орган на всестранна кооперация „Труд“ и на Николай Стоянов- дали са предприети действия от негова страна като собственик на ЕТ „Ники-2001-Николай Стоянов“за прекратяване на дейността,в т.ч. прехвърляне на предприятие по чл.15 от Търговския закон,продажба по чл.60 от ТЗ или заличаване.
Гласували:  13; Гласували „за”- 13:  Валерий Иванов Радев, Тодорка Николова Иванова, Женя Тодорова Милкова, Валентина Костадинова Кирова, Ивайло Дианов Парушев,  Мадлена Юриева Самуилова,  Драгомир Георгиев Георгиев,Виолета Асенова Мишкова,  Галина Георгиева Стоянова, Гергана Петрова Николова, Росица Стоянова Хинева,Росица  Тодорова, Стойка Славова Велева – Йорданова.  
Против- няма
РЕШЕНИЕ:
Да бъде поискана информация от Председателя на Общински съвет – Провадия относно:дали е подадено уведомление от Александра Нанева-кмет на кметство Храброво по чл.41 ал.3 във връзка с ал.1 от ЗМСМА;
-дали е подадено уведомление от Николай Стоянов Нанева-кмет на кметство Манастир по чл.41 ал.3 във връзка с ал.1 от ЗМСМА;
-да се предостави копие от регистъра за подадените уведомления по чл.41 ал.3 от ЗМСМА от 27.10.2019 г. до 09.01.2020 г.
Гласували:  13; Гласували „за”- 13:  Валерий Иванов Радев, Тодорка Николова Иванова, Женя Тодорова Милкова, Валентина Костадинова Кирова, Ивайло Дианов Парушев,  Мадлена Юриева Самуилова,  Драгомир Георгиев Георгиев,Виолета Асенова Мишкова,  Галина Георгиева Стоянова, Гергана Петрова Николова, Росица Стоянова Хинева,Росица  Тодорова, Стойка Славова Велева – Йорданова.  
Против- няма
По трета точка от дневния ред бе взето следното 
РЕШЕНИЕ:
Да се изпрати писмо-отговор до Централната избирателна комисия относно предприетите от ОИК-Провадия действия по жалбата на Живко Панев – с.Бозвелийско.
След изчерпване  на дневния ред,заседанието беше закрито в 18.10 часа.
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